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BEGA

Inbouwhuis met Randaardestopcontact

71252

IP 44

Project - Referentienummer

Datum

Productdatablad

Toepassing

Inbouwhuis met installatieaccessoire voor
inbouw in masten en bolderarmaturen.
Inbouwhuizen kunnen worden ingebouwd in
buizen met een diameter > 76 x < 4mm en
in vierkante buizen met een doorsnede van
>80 x 80mm.

Productbeschrijving

Inbouwhuis en klep van gegoten aluminium
Openingshoek van de afdekkleppe max. 110°
Bevestigingsschroeven edelstaal
Randaardestopcontact 16 A - 250 V ~_

met geintegreerde, verhoogde aanraakbeveiliging
stekkertype F: in Duitsland en Europa
wijdverbreid systeem

Geschikt voor een elektrische belasting conform
DIN VDE 0620-2-1 met randaardestekker
conform DIN 49441 of DIN 49406
Aansluitkabel OLFLEX CLASSIC 100 -

3G 2,5mm?2 met vrije kabeleinden

Kabellengte 6m

Classificatie IP 44

Bescherming tegen het indringen van vaste
vreemde voorwerpen > 1 mm en spatwater
met gesloten klapdeksel bij inbouw in BEGA-
masten, buisprofielen, tuin- en bolderarmaturen
C € — Symbool overeenkomstig richtlijn
Europese Unie

Gewicht: 2,0 kg

Bestelnummer 71252

Kleur naar keuze grafiet of zilver
Grafiet — bestelnummer

Zilver — bestelnummer + A

120

90

84

65

—30

110°

BEGA Gantenbrink-Leuchten KG - Postfach 3160 - 58689 Menden - info@bega.com - www.bega.com




